
Pozvánka na zimní turnaje
dorosteneckých a žákovských družstev

pořádané
 KCTM Vysočina TJ Sokol Nové Veselí 

2010-2011



www.hazena.noveveseli.cz

Pozvánka na zimní turnaje
dorosteneckých a žákovských družstev

Krajské centrum talentované mládeže Vysočina TJ Sokol Nové Veselí - oddíl házené, Vás srdečně zve na 
mládežnické turnaje pořádané ve sportovní hale v Novém Veselí.

	 termín	 název	turnaje	 kategorie	 startovné	 počet		týmů

	 22.-23.1.	2011	 Kofola	Cup	11	 mladší	žáci	 1200	Kč	 8-10	týmů

	 29.-30.	1.	2011	 Memoriál	Lukáše	Macka	 ml.	a	st.	dorost	 1200	Kč	 5+5	týmů

	 12.	2.	2011	 Mountfield	Cup	11	 mladší	žáci	 800	Kč	 6	týmů	

	 19.-20.2.	2011	 Sokol	Cup	11	 starší	žáci	 1200	Kč	 8-10	týmů

	 26.	2.	2011	 Czech	Coal	Cup	11	 minižáci	4	+	1	 400	Kč	 až	25	týmů

	 5.	3.	2011	 Trinet	Cup	11	 mladší	žáci	 800	Kč	 6	týmů

	
Místo konání turnajů :	Sportovní	hala	Nové	Veselí,	Žďárská	258
Uzavírka turnajů :	 vždy	14	dní	před	turnajem
Rozlosování :	 vždy	10	dní	před	turnajem	-	pořadatel	vezme	ohled	na	vzdálenosti	
Ceny :	 poháry	pro	první	tři	družstva,	diplom	pro	každé	družstvo

Ubytování :	 ZŠ	Nové	Veselí		 	 	 65	Kč/noc	 vlastní	karimatky	a	spacáky
	 Internát	Žďár	nad	Sázavou	 	 200	Kč/noc	 vlastní	doprava
	 Penzion	„Zastávka“	Nové	Veselí		 270	Kč/noc
	 Hotel	„Jehla“	Žďár	nad	Sázavou	 370	Kč/noc	 vlastní	doprava

Stravování :	 snídaně:	 40	Kč
	 oběd:	 75	Kč	-	možno	zařídit	i	na	jednodenní	turnaj
	 večeře:	 75	Kč

Přihlášky:  Pavel Hladík 
  mobil : 775073013
  e-mail : hala@noveveseli.cz

Více informací naleznete na www.hazena.noveveseli.cz, www.chf.cz

      Těšíme se na Vaši účast 
      KCTM Vysočina TJ Sokol Nové Veselíí


